
ZARZĄDZENIE Nr 15 /2019 / 2020 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego w Częstochowie 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej w dniu 8 kwietnia 2020 r. 

 

 

  

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                

(Dz. U. z 2019 r. poz.  1148,  1078, 1287,  1680,  1681,  1818,  2197 i  2248) 

 zarządzam co następuje: 

 

 

1. Zebranie Rady Pedagogicznej ZSME  odbędzie się  w dniu 8 kwietnia  2020 r.                             

 

2. Forma zebrania - zdalne z wykorzystaniem komunikacji za pośrednictwem e-dziennika. 

 

3. Tematyka zebrania: Podjęcie uchwał opiniujących w sprawie arkusza organizacji pracy ZSM-E 

20_21 A  - aneks majowy 

 

4. Materiały dotyczące tematyki zebrania oraz  projekty uchwał   zostaną  przesłane na  skrzynki 

poczty elektronicznej członków Rady do godz. 11
00 

 w dniu poprzedzającym zebranie. 

 

5. Głosowanie odbędzie sie za pośrednictwem e-dziennika: 

 W sprawie uchwały  18/2019/2020 - opinia organizacji pracy Technikum Nr 9 

określonej arkuszem  ZSM-E  20_21 A -  w przedziale czasowym od 12.00 do 12.15, 

 W sprawie uchwały 19/2019/2020 - opinia organizacji pracy Branżowej Szkoły I 

stopnia Nr 7 określonej arkuszem  ZSM-E  20_21 A -  w przedziale czasowym od 12.20 

do 12.35, 

 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania. 

 

(-) Tomasz Dobosz 

 Dyrektor Zespołu Szkół 

Mechaniczno - Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego  

 

 


